
-tP'

ZARZĄDZENIE NR 7/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 stycznia 2018 roku

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 39 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z
dni 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014
r. poz. 1786 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w
Urzędzie Gminy Wiżajny ustalonym zarządzeniem nr 50/09 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 14
października 2009 roku załącznik nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie:

Załącznik nr 2 do regulaminu

Tabela minimalnych i maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego w
poszczególnych kategoriach zaszeregowania

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych
I 1700 - 2350
II 1720 - 2500
III 1740 - 2600
IV 1760 - 2800
V 1780 - 2900
VI 1800 - 3000
VII 1820 - 3200
VIII 1840 - 3400
IX 1860 - 3600
X 1880 - 3800
XI 1900 - 4000
XII 1920 - 4200
XIII 1940 - 4400
XIV 1960 - 4600
XV 1980 - 4800
XVI 2000 - 5200
XVII 2100 - 5600
XVIII 2200 - 6000
XIX 2400 - 6400
XX 2600 - 6800
XXI 2800 -7200
XXII 3000 -7700



§ 2. W regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w
Urzędzie Gminy Wiżajny ustalonym zarządzeniem nr 50/09 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 14
października 2009 roku załącznik nr 3 do regulaminu otrzymuje brzmienie:

Załącznik nr 3 do regulaminu

Tabela stawek dodatku funkcyjnego

Stawka dodatku Maksymalny poziom
funkcyjnego dodatku funkcyjnego

(kwota w złotvch)
1 440
2 660
3 880
4 1100
5 1320
6 1540
7 1760
8 2200
9 2750

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia
2018 roku.

T'


